[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	20.12.2022

	№
	24 /278

	г. Кирс

Об утверждении Генерального плана Верхнекамского муниципального округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области согласно приложению.
2. Утвердить графическое и координатное описание границ населенных пунктов Верхнекамского муниципального округа согласно приложению.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы
Верхнекамского муниципального округа 	А. В. Олин

Первый заместитель главы
администрации муниципального округа	Е.Ю. Аммосова
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________
image1.jpeg